
           ФОРМА 15 Б КЪМ  31.03. 2022 Г. ДГ"РАДОСТ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ 

              ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН … ОТЧЕТ … остатък

01-00 134983.52 66200.96 68782.56 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 134983.52 66200.96 68782.56 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 5410.35 5410.35 0.00 02-00 2844.61 2844.61 0.00

02-01 0.00 02-01 2782.29 2782.29 0.00

02-02 1500.00 1500.00 0.00 02-02 0.00

02-05 1333.64 1333.64 0.00 02-05 62.32 62.32 0.00

02-08 1527.12 1527.12 0.00 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 1049.59 1049.59 0.00 02-09 0.00

05-00 15681.77 15681.77 0.00 05-00 602.86 602.86 0.00

05-51 8339.46 8339.46 0.00 05-51 311.17 311.17 0.00

05-52 2078.57 2078.57 0.00 05-52 84.60 84.60 0.00

05-60 3567.29 3567.29 0.00 05-60 130.79 130.79 0.00

05-80 1696.45 1696.45 0.00 05-80 76.30 76.30 0.00

10-00 4370.24 4370.24 0.00 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 4170.24 4170.24 0.00 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 200.00 200.00 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

42-00 160.00 160.00 0.00

42-17 160.00 160.00 0.00

що издръжка 160445.88 91663.32 68782.56що издръжка 3607.47 3607.47 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 160445.88 91663.32 68782.56 всичко 3607.47 3607.47 0.00

по план получена татък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 160445.88 160445.88 0 СУБСИДИЯ 111.00 111.00 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 160445.88 91663.32 68782.56 СУБСИДИЯ 3607.47 3607.47 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 68782.56 68782.56 остатък банка 0
контрола 68782.56 контрола 0.00 0

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0
получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00

10-20 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

що издръжка 0.00 0.00 0.00

план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0.00 0



ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 31763.97 31763.97 0.00

10-11 15891.13 15891.13 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 3627.20 3627.20 0.00

10-16 11252.04 11252.04 0.00

10-20 798.00 798.00 0.00

10-30 0.00

10-40 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 195.60 195.60 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00

29-00 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00

що издръжка 31763.97 31763.97 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 31763.97 31763.97 0.00

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 31763.97 31763.97 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 31763.97 31763.97 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 134983.52 66200.96 68782.56

01-01 134983.52 66200.96 68782.56

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 5410.35 5410.35 0.00

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 1500.00 1500.00 0.00

02-05 1333.64 1333.64 0.00

02-08 1527.12 1527.12 0.00

02-09 1049.59 1049.59 0.00

05-00 15681.77 15681.77 0.00

05-51 8339.46 8339.46 0.00

05-52 2078.57 2078.57 0.00

05-60 3567.29 3567.29 0.00

05-80 1696.45 1696.45 0.00

10-00 36134.21 36134.21 0.00



10-11 20061.37 20061.37 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 3827.20 3827.20 0.00

10-16 11252.04 11252.04 0.00

10-20 798.00 798.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 195.60 195.60 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-00 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 0.00

29-00 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

що издръжка 192209.85 123427.29 68782.56

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 192209.85 123427.29 68782.56

по план получена статък за получаване

СУБСИДИЯ 99475.44 99475.44 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 192209.85 123427.29 68782.56
остатък каса 0 0
остатък банка 0
контрола 0

2404
2406
3619
3702/-/
6105 0
6109/+/ 192209.85 123427.29 68782.56
6301/+/пр
оект 
Активно 
приоб. 160 3607.47 -3447.47
88-03 
преходен 
остатък 3447.47 3447.47
Oстатък банка 68782.56
Счетоводи Директор:
Й.Илиева Г.Иванова Банка ДСК ЕАД


